Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica
Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

RESULTADO - EDITAL 043/2023

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato

Grosso – Fundação UNISELVA, por intermédio da Coordenação do Projeto de

Pesquisa/Inovação da UFMT “Hospital Veterinário: Atendimento Clínico e Cirúrgico a

Animais” e da Comissão de Seleção para este fim designada, torna público o resultado do

Edital de Seleção Simplificada nº 043/2023:

Manoel Tubias Vieira

Comissão de seleção

Mariane Cassiano Budin

Comissão de seleção

NOME
PONTUAÇÃO

STATUS ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA TOTAL

Laís Lussari 42 50 92 APROVADA

Vitória Casa Grande 32 50 82 APROVADA

Ana Beatriz Melém Castelo 42 - 42 DESCLASSIFICADA

Matheus Neves Müller 32 - 32 DESCLASSIFICAD0

http://www.fundacaouniselva.org.br/